
1 KUJCP018JJ0T

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele:č. objednatele: SDL/OREG/741/16

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla nebo služby a objednatel se zavazuje k zaplacení 
dohodnuté ceny za jejich provedení

1 Smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650

ČSOB a.s., Č. Budějovice

199783072/0300

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

1.1. Objednatel:

sídlo

IČ:

DIČ:

Bank. spoj: 

č. účtu: 

zastoupený:

1.2 Dodavatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bank.spoj: 

č. účtu: 

zastoupený: 

zapsaný:

Izoplast a.s.

Hlinsko 36, 370 01 České Budějovice

60825685

CZ60825685

Komerční banka

6008790227/0100

Ing. Jiří Farník

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 645

2 Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací určených objednatelem (dále jen dílo):

„Oprava střechy SO 65 hasiči letiště"

3 Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést práce s termínem

zahájení do 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

dokončení do 50 dnů od zahájení prací

3.2. Místem provádění činnosti dle čí. 2.1 je areál společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
SO 65

Oprava střechy SO 65 hasiči letiště



2

3.3 Objednatel je povinen po uzavření této smlouvy zpřístupnit dodavateli prostory určené k výkonu 
sjednané činnosti a zajistit mu možnost jejich nerušeného užívání s tím, že dílo bude připraveno 
k přejimce nejpozději do termínu ukončení.

3.5 Sjednaná doba plnění se prodlouží o dobu prodlení, která vznikla na základě překážek, které 
nejsou na straně zhotovitele a při změně předmětu dodávky.

4 Cena díla

4.1 Celková cena díla je stanovena včetně 21 % DPH do výše 613 423,- Kč 
/ šestsettřinácttisícčtyřistadvacettři korun českých /, tj. 506 961 Kč bez DPH. Cena bude fakturována 
dle sváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této smlouvy.

4.2 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb., o cenách a zahrnuje úhradu za veškerou 
činnost dodavatele směřující k úspěšnému zpracování díla.

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5 Způsob placení a platební podmínky

5.1 Platba bude provedena bezhotovostním převodem na konto zhotovitele uvedené v záhlaví této 
smlouvy na základě měsíčních faktur, jejichž součástí bude soupis prací odsouhlasený pověřeným 
zástupcem investora.

5.2. Platební podmínky:

a) Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů, ode dne jejich doručení objednateli. Za den úhrady se 
počítá den odepsání částky z účtu objednatele.

c) Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktur je dohodnuta na 150,- Kč za každý den prodlení.

d) V případě předání díla po dohodnutém termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 150,- Kč 
(bez DPH) za každý kalendářní den prodlení.

6 Ostatní ujednání

6.1. Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací je zhotovitelem poskytnuta v délce 60 měsíců na 
celý předmět plnění.

6.2 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle čl. 2.1 v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a podmínkami této smlouvy.

6.3. Obě strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech skutečnostech, které 
nastanou a mohou mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývající.

6.4. Objednatel je povinen průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je povinen žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným 
prováděním a žádat provádění díla řádným způsobem.

6.5. Smluvní strana souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách Jihočeského kraje a 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Oprava střechy SO 65 hasiči letišti



3

7 Závěrečná ustanovení

7.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel dvě a7.2.
zhotovitel jeden výtisk.

V Českých Budějovicích dne: j-j", fj) V Českých Budějovicích dne: .Q. jLt) | {p

Ing. Jiří Farník
předseda představenstva

Oprava střechy SO 65 hasiči letiště



SOUPIS PRACÍ

jJKSORozpočet Izolace střešního pláště
SKP

SQ65 Jihočeské lotištč Česko BudějoviceObjekt Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Izoplast a.s., Hlinsko 36, 370 01 Č. BudějoviceDodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listůMgr. Jiří Farník

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 506 961

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem 506 961

HZS

ZRN+HZS 506 961 Ostatní náklady neuvedené

506 961 Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno : Mgr. Jiří Farník

ZRN+ost.náklady+HZS
* j'Vypracoval Za objednatele SlSifll

Jméno: Jméno:

Datum : Datum: 19.5.2015 Datum:

r/iPodpis : Podpis: Podpis:

jer **3*BZO

Hiinskc 3S
3?© 01 Čogké

Základ pro DPH 21,0 % 506 961 Kč
DPH 21,0 % 106 462 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,01% 0 Kč

613 423 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



*

Soupis prací

Objekt: |Izolace střešního pláště objektu SQ65 Jihočeského letiště České Budějovice

Na/ev položky -P.č.. : 'MJ množství cpna/MJ tvlki ni (K
Díl: Živičné krytiny

1 Očištění živičné krytiny střech do 10"
m2 18,001 083,00 19 494,00

2 Krytina střech do 10" fólie, vodorovná plocha, dod. 
a nnont. m2 1 083,00 231,00 250 173,00

3 Krytina střech - fólie, svislá plocha, vytažení na 
atiky m2 60,00 241,00 14 460,00

4 Atiková okapnice z poplast.plechu rš.250 mm 
dod.a mont. 124,00 231,00 28 644,00m

5 Stěnová lišta vyhnutá z poplast.plechu rš.70 mm 
dod.a mont. 135,00 95,00 12 825,00m

6 Rohová lišta vnitřní z poplast.plechu rš.100 mm 
dod.a mont. 172,00 102,00 17 544,00m

7 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie
m2 1 083,00 31,00 33 573,00

8 kotvící prvek dod. a mont. 4 200,00 25,00 105 000,00ks
9 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m

% 18,00 300,00 5 400,00
712 Živičné krytiny 487 113,00
Konstrukce klempířské
odstranění oplechování atik 124,010 1 860,00m 15
odstranění okapů a svodů 34,011 15 510,00m
dodávka a montáž žlabů 26,012 11 960,00m 460
dodávka a montáž svodů 8,013 460 3 680,00m
likvidace odpadů 1,0kpl14 1000 1 000,00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské % 3,015 300 900,00
764: Konstrukce klempířské 19 910,00


